Os atendimentos serão realizados em dois turnos diários, de segunda a sexta-feira, totalizando 

10 turnos semanais, excetuando-se sábados, domingos e feriados nacionais, estaduais e municipais 

oficiais; 

4.1.3. A meta mínima de consultas por turno será de 30 (vinte e cinco) e a meta mínima mensal será 

de 1.200 (hum mil e duzentas) consultas por mês 

4.1.4. A remuneração será proporcional à produtividade, sendo de 100% do valor contratual se a meta 

mensal estiver acima de 90% do contratado e será proporcional se o percentual de atingimento da 

meta mensal estiver abaixo de 90%.